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حدود 120 هزار ارمنی ساکن قره باغ در پی 
شلیک سنگین باکو و انحلال دولت خودخوانده 
»آرتساخ« این منطقه را ترک کرده اند. 
آذربایجان و ارمنستان پس از سقوط امپراتوری 
روسیه در سال 1917 ادعای مالکیت بر آن را 
داشتند و از آن زمان تاکنون به عنوان نقطه 
تنش باقی مانده است. آنها پس از فروپاشی 
اتحادیه جماهیر شوروی هم بایکدیگر درگیر 
شدند. این سرزمین در سطح بین  المللی به 
عنوان بخشی از آذربایجان نفت خیز به رسمیت 
شناخته شده است، اما ساکنان آن عمدتاً 
ارمنی بودند . فارن پالیسی با اشاره به سقوط 
قره باغ و خروج ساکنان ارمنی از این منطقه، به 
دلایل نادیده گرفتن این بحران از سوی اروپا 
و آمریکا پرداخته و موضع واشنگتن را باتوجه 
به لفاظی های حقوق بشری دولت جو بایدن 
ریاکارانه توصیف می کند. واشنگتن و مسکو 
اگرچه همچنان به برخی درگیری های پس از 
فروپاشی شوروی اهمیت زیادی می دهند، اما 

برخی دیگر را نادیده می گیرند.

»اما اشفورد« از ستون نویسان فارن 
پالیسی و از اعضای ارشد اندیشکده آمریکایی 
»استیمسون سنتر« در گفت وگویی با متیو 
کرونیگ از دیگر نویسندگان این نشریه و عضو 
ارشد »اندیشکده آتلانتیک« در مورد بحران قره 
باغ کوهستانی می گویند: جمهوری آذربایجان 
در سال 2020 بیشتر مناطق تحت محاصره 
ارامنه را بازپس گرفت و به آرامی ساکنان باقی 
مانده را با محدود کردن عرضه کالاهای اساسی 

اولیه تحت فشار شدید قرار داد.
اکنون باکو ادعا می کند که کل منطقه را 
تصرف کرده و ارمنی زبان های ساکن این 
منطقه را به کوچ اجباری مجبور کرده است. 
اکثر ساکنان ارمنی قره باغ از ترس جانشان در 
حال ترک خانه هایشان هستند، زیرا جمهوری 
آذربایجان هیچ تضمین امنیتی ارائه نداده است.

به باور اشفورد، در این میان آمریکا تنها 
یک ناظر است و با وجود برخی تلاش های 
دیپلماتیک اقدام مشخص دیگری انجام 
نمی دهد. در حالیکه در جنگ کنونی اوکراین، 

حمایت فعالانه آمریکا را مشاهده می کنیم.
وی منطق سیاست خارجی آمریکا در اروپا 
و هند و اقیانوسیه را نسبتا ساده ارزیابی کرده 
و می گوید: مناطق به افراد خوب )متحدان 
آمریکا( و بد )دولت های خودکامه( تقسیم 
می شوند. بدین صورت که واشنگتن از دوستان 
خود حمایت می کند و در مقابل دشمنان 
خود می ایستد. اما سیاست واشنگتن در سایر 
مناطق، مانند قفقاز چندان مشخص نیست. 
لذا ارمنستان و جمهوری آذربایجان نه دوست 
واشنگتن بشمار می روند و نه دشمن. از همین 
رو منافع آمریکا در تعامل با این دو کشور 
مشخص نشده و این در حالی است که آمریکا 
یک جامعه ارمنی مهاجر قابل توجه را داراست.

کرونیگ می پرسد: از آنجا که واشنگتن که 
همواره طرفدار دموکراسی و حقوق بشر بوده، 
آیا ارمنستان بیشتر دموکراتیک و جمهوری 
آذربایجان یک خودکامه نیست؟ در پاسخ، 
ستون نویس دیگر می گوید: ارمنستان ممکن 
است دموکراتیک باشد، اما از دیرباز با روسیه 

همسو بوده است. اما در سوی دیگر ماجرا، 
جمهوری آذربایجان با ترکیه به عنوان یکی از 

اعضای ناتو روابط بسیار نزدیکی دارد.
نگاه اروپا به منابع گازی باکو

باکو همچنین در شرایطی که ورود گاز 
روسیه به غرب منع شده است، یک منبع کاملا 
حیاتی برای گاز اروپا است. گفته می شود تا 
سال 2027، جمهوری آذربایجان نزدیک به 
یک پنجم گاز طبیعی اتحادیه اروپا را تامین 
می کند. شاید به همین دلیل است که رهبران 
اروپایی علی رغم فشار نمایندگان پارلمان اروپا 

زیر بار تحریم این کشور نرفته اند.
اشفورد در عین حال یادآور می شود: درست 
است که سیاست آمریکا در منطقه قفقاز تا 
حدودی نامشخص است، اما اساسا هم توانایی 
سیاستگزاران واشنگتن در این منطقه اندک 
است. وی در ادامه با اشاره به بحران قره باغ 
در سال 2020، یادآوری می کند که تنش های 
سه سال قبل این منطقه در نهایت با وساطت 
روسیه فرونشست. این عضو ارشد اندیشکده 

استیمسون خاطرنشان می کند که نه تنها 
آمریکا بلکه هیچ یک از قدرت های بزرگ 
غربی در منطقه قفقاز جنوبی نفوذ ندارند، زیرا 
به هر حال، این منطقه جزئی از جمهوری های 

شوروی سابق بوده است.
وی سپس یادآور می شود که روسیه از 
گذشته تا به امروز بیش از یک میانجی در 
بحران قره باغ نقش ایفا کرده، اما اکنون به 
دلیل جنگ با اوکراین کمی از این نقش فاصله 
گرفته است. به همین دلیل شاید باکو از فرصت 
استفاده کرده و باتوجه به تمرکز قدرت های 
بزرگ بر روی موضوع اوکراین نتیجه گرفته 
است که یکبار برای همیشه این مناقشه طولانی 

مدت را پایان دهد.
هشدار درباره تکرار فروپاشی یوگوسلاوی

این ستون نویس فارن پالیسی، بحران 
کنونی قره باغ را هشداری برای واشنگتن و 
اروپای شرقی می داند که معتقدند فروپاشی 
روسیه باید هدف اصلی جنگ در اوکراین باشد. 
به باور اشفورد، اگر روسیه با نیروهای حافظ 
صلح در منطقه مداخله نمی کرد، بسیاری از 
این درگیری های داخلی که با وساطت مسکو 
به صلح انجامیده اند، ممکن بود به سرنوشت 
یوگوسلاوی در دهه 90 میلادی )جنگ های 
موسوم به یوگسلاو که در نهایت به فروپاشی 
این کشور و ایجاد هفت کشور مستقل شامل 
بوسنی و هرزگوین، صربستان، اسلوونی، 
کرواسی، مقدونیه، مونته نگرو و کوزوو شد( 
دچار شوند. به عبارتی روسیه ضعیف تر، به 
تجدیدنظرطلبان منطقه ای امکان عمل بیشتری 

برای رسیدن به اهدافشان می دهد.
کرونیگ نیز در ادامه آمریکا را قدرتمندترین 
کشور جهان می داند که نمی تواند همزمان همه 
کار را به یکباره انجام دهد. وی تاکید می کند: 
آمریکا، اروپا، هند و اقیانوسیه و خاورمیانه را در 
اولویت سیاست خارجی خود قرار داده، زیرا این 
مناطق دارای بیشترین تمرکز ثروت، قدرت و 
خطر هستند. ایالات متحده در حال حاضر در 
جنگ با روسیه در اروپا، مقابله با چین در هند و 
اقیانوس آرام، و رسیدگی به چالش های مختلف 
در خاورمیانه است. از نقطه نظر این عضو 
اندیشکده شورای آتلانتیک، بحران در قفقاز 
اگرچه غم انگیز است، اما خطراتی مشابه آنچه 
در مناطق ذکر شده )اروپا، هند و اقیانوسیه و 
خاورمیانه( اشاره شد، برای واشنگتن ندارد. 
از همین رو، اشفورد موضع کنونی واشنگتن 
در قبال بحران قره باغ را با توجه به لفاظی 
های دولت جو بایدن در خصوص ارزش 
های حقوق بشری، ریاکارانه توصیف کرده و 
اقدامات آن را در مقایسه با دفاعی که ایالات 
 متحده از اوکراین ارائه می دهد، غیرقابل

مقایسه می داند.

120 هزار ارمنی قره باغ تخلیه شدند 

چشم پوشی غرب از پیشروی باکو

شرکت سازنده پهپادهای »بیرقدار« ترکیه اعلام کرده است که قصد دارد 
این پهپادها را در کشور اوکراین بسازد.

به گزارش اوکینفورم، شرکت بایکار ترکیه، سازنده پهپادهای بیرقدار اعلام 
کرد: در کشور اوکراین 100 میلیون دلار برای ساخت پهپاد سرمایه گذاری 

کرده که قرار است تا یک سال و نیم ساخت تاسیسات آن تکمیل شود.
»هالوک بیرقدار«، مدیر عامل شرکت بایکار این خبر را در اولین مجمع 
بین  المللی صنایع دفاعی در کی یف اعلام و اضافه کرد: به غیر از تاسیسات 

ساخت پهپاد، در حال اجرای پروژه های دیگری هم در اوکراین هستیم.
وی گفت: در ساخت تاسیسات مذکور با چالش ها و محدودیت هایی روبرو 

هستیم ولی به دنبال منافع مالی این پروژه نیستیم و قصد داریم از اوکراین 
حمایت کنیم.

وی افزود: جنگ کنونی به جنگ هواپیماهای بدون سرنشین تبدیل شده 
است و قصد داریم با ساخت این هواپیماها برای اوکراین، این کشور را مورد 

حمایت قرار دهیم.
به گفته مدیر عامل این شرکت ترکیه ای، قرار است با کمک های کشورهایی 
مثل لهستان و ترکیه که به 10۶ میلیون دلار می رسد، سامانه های راداری 
نیز خریداری شود. وی مدعی شد که شرکت بیرقدار یک سری پروژه های 

بشردوستانه نیز در کشور اوکراین انجام داده است.

راه انداز خط تولید پهپادی ترکیه در اوکراین 

ضرب الاجل آمریکا برای عقب نشینی ارتش 
صربستان از مرز کوزوو

آمریکا پس از مشاهده حضور گسترده اعضای ارتش صربستان در مرز کوزوو 
از بلگراد خواست نیروهایش را از مرز دور کند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، 
جان کربی سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید جمعه اعلام کرد که پس از 
درگیری های مرگبار هفته گذشته در شمال کوزوو، صربستان توپخانه و تانک های 

پیچیده خود را در مرز مستقر کرده است.
روز یکشنبه حدود ۳0 مرد نقابدار به سمت یک خودروی گشت پلیس در 
منطقه صرب نشین شمال کوزوو آتش گشودند و سپس در داخل یک کلیسای 
ارتدوکس صرب پناه گرفتند. این درگیری 12 ساعت طول کشید و بر اثر آن یک 

افسر پلیس کوزوو و سه تن از افراد مهاجم کشته شدند.
کربی به خبرنگاران گفت: ما در حال رصد استقرار گسترده ارتش صربستان 
در امتداد کوزوو هستیم. واحدهای پیاده نظام مکانیزه، تانک ها و توپخانه پیشرفته 
صربستان در مرز کوزوو مستقر شده اند. ما معتقدیم این یک تحول بسیار 
بی ثبات کننده است. وی افزود: ما از صربستان می خواهیم که این نیروها را از مرز 
عقب براند. کربی گفت که استقرار این نیروهای در هفته گذشته رخ داده و هدف 
از آن روشن نیست. این در حالی است که آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا در 
تماسی تلفنی با الکساندر ووچیچ رئیس جمهوری صربستان خواستار »کاهش 
فوری تنش و بازگشت به گفت وگو« شد. از سوی دیگر، جیک سالیوان مشاور 
امنیت ملی کاخ سفید نیز در تماسی تلفنی با آلبین کورتی نخست وزیر کوزوو 
گفت وگو شد. این در حالی است که ووچیچ مستقیما افزایش نیرو در مرز کوزوو را 
رد نکرد اما این ادعا را که ارتش صربستان در حالت آماده باش قرار دارد، رد کرد.

ویژه

عربستان دنبال جذب گردشگران چینی
»هایفا آل سعود« معاون وزیر گردشگری عربستان سعودی تاکید کرد 
درجهت گسترش گردشگران چینی در عربستان، سطح خدمات شرکت های 
خدمات گردشگری خود را ارتقاء می دهد و زیر ساخت های مناسبی برای 

پرداخت های مالی ایجاد کند.
»هایفا آل سعود« معاون وزیر گردشگری عربستان سعودی درحاشیه 
نمایشگاه گردشگری 202۳ در ریاض، تاکید کرد که ریاض قصد دارد برای 
گسترش گردشگران چینی در عربستان، شرکت های خدمات گردشگری خود 
را توسعه و ارتقا می دهند و زیر ساخت های مناسبی برای پرداخت های مالی 

ایجاد کند.
معاون وزیر گردشگری عربستان با اشاره به اینکه شهروندان چینی برای 
پرداخت و تبادلات مالی از نرم افزارهای همراه استفاده می کند، گفت: عربستان 
در حال ایجاد زیرساخت های مناسبی این نوع تبادلات مالی با طرف های چینی 
است. وی افزود: بر اساس توافق گردشگری بین دو کشور، شهروندان این کشور 
می تواند از روادید الکترونیکی استفاده کنند، و همچنین شرکت هواپیمایی 
عربستان سعودی به مسافرانی که روادید ترانزیت 9۶ ساعته، یک شب اقامت 
رایگان ارائه می کند. معاون گردشگری عربستان خاطرنشان کرد که جهت ارتباط 
با شهروندان چینی تعداد راهنمایان گردشگری زبان چینی را افزایش می دهند. 
براین اساس،ریاض قصد دارد تعداد گردشگران جهانی را تا سال 20۳0 به 

100میلیون نفر در سال برساند

برنامه فشرده توکیو برای آ سه آن 
منابع دولتی ژاپن از سفر وزیر امورخارجه این کشور از تاریخ ۸ اکتبر )1۶ 
مهر( به کشورهای برونئی، ویتنام، لائوس و تایلند در آستانه آماده سازی 
ژاپن برای برگزاری اجلاس آسه آن در اواخر سال جاری میلادی خبر دادند.

به گزارش کیودو، قرار است یوکو کامیکاوا وزیر امورخارجه ژاپن با توجه به 
افزایش تحرکات چین در دریاهای جنوبی و شرقی چین با همتایان خود در 
کشورهای برونئی، ویتنام، لائوس و تایلند از تاریخ ۸ اکتبر )1۶ مهر( دیدار و 
پیرامون اهمیت تضمین نظم بین  الملل برپایه قوانین و به رسمیت شناختن 

هند-اقیانوسیه باز و آزاد گفت وگو کنند.
سران کشورهای ژاپن و کشورهای اتحادیه جنوب شرقی آسیا )آسه آن( 
قرار است از 1۶ تا 1۸ دسامبر )2۵ تا 27 آذر( در توکیو برای بزرگداشت 

پنجاهمین سال دوستی و همکاری دیدار کنند.
اوایل ماه جاری میلادی ژاپن و 10 عضو دیگر آسه آن روابط خود را تحت 
برنامه »شراکت استراتژیک جامع« به روز رسانی کردند تا در زمینه امنیت 

دریایی و سایر بخش ها همکاری با یکدیگر را تقویت کنند.
سفر به این چهار کشور آسیای جنوب شرقی دومین سفر خارجی یوکو 
کامیکاوا به عنوان وزیر امورخارجه ژاپن از زمان انحلال کابینه قبلی در 1۳ 
سپتامبر )22 شهریور( است. وی اواخر ماه سپتامبر برای شرکت در مجمع 

عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک به آمریکا سفر کرد.

اکونومیک

پولیتیک

 

»آگهی مناقصه عمومی شماره 2-402-011«

بدینوسیله به اطلاع می رساند شرکت کشت و صنعت نیشکر 
امیرکبیر در نظر دارد موضوع به کارگیری دو دستگاه کمپرسی 
جهت حمل گل کارخانه به مدت 6 ماه را به شرح ذیل از طریق 
مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. در همین 
راستا از پیمانکارانی که دارای سوابق کافی در این زمینه می باشند 
دعوت می شود حداکثر ظرف مدت 7 روز از تاریخ نشر این آگهی 
منحصرا در اوقات اداری )به استثناء روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل 
رسمی( جهت دریافت اسناد با به همراه داشتن رزومه کاری به نشانی: 
اهواز کیلومتر 4۵ جاده خرمشهر )جاده امام جعفر صادق )ع(( شرکت 
کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر مدیریت بازرگانی- امور قراردادها 
مراجعه یا جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن 0۶1۳۳1۳2092، نمابر 

 0۶1۳۳1۳209۳ تماس حاصل نموده یا به وب سایت شرکت به آدرس:
http://www.ak-sugarcane.ir مراجعه نمایند.

1- مبلغ برآورد اولیه: 18/000/000/000 ریال می باشد.
2- مدت قرارداد: 6 ماه می باشد.

۳- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی الزامی است.
4- سپرده شرکت در مناقصه عمومی: 900/000/000 میلیون ریال 

می باشد.
۵- هزینه درج این آگهی برعهده برنده مناقصه عمومی خواهد بود.

۶- تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه مورخ 1402/07/18 ساعت 
10:۳0 صبح روز سه شنبه می باشد.

روابط عمومی شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ذوب اهن نطنز به شناسه ملی 10260054765 و به شماره ثبت 
 427352

موسسه  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/04/17 مورخ  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
حسابرسی کارای پارس به شناسه ملی 10861779819 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی و آقای جعفر 
اکبری به شماره ملی 1709926341 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند ترازنامه و 

حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1401/12/29 به تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1576057(

در اجرای موادیک و سه قانون فوق تصرفات مالکانه اشخاص به شرح زیر از طرف هیات حل اختلاف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در ثبت اسناد و املاک شفت احراز گردیده که در اجرای ماده ۳ قانون مذکور ذیلًا 

آگهی می گردد:
1- رای شماره 1402۶0۳1۸012002۳92 -1402/0۶/0۵ یک قسمت مفروز به عنوان ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1۳000/7۳ مترمربع مفروز از پلاک 1۵9 و 1۸1 از 49 اصلی واقع در قریه چکوسر بخش 

24 گیلان خریداری محمودچرامی از نسق طاهرخوش روش چیرانی که پلاک 72۶ به آن اختصاص یافته است.
2- رای شماره 1402۶0۳1۸012001۸۸1 -1402/0۶/0۳ یک قسمت مفروز به عنوان ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳000/74 مترمربع مفروز از پلاک 1۵9 و 1۸1 از 49 اصلی واقع در قریه چکوسر بخش 

24 گیلان خریداری محمودچرامی از نسق طاهرخوش روش چیرانی که پلاک 72۵ به آن اختصاص یافته است.
۳- رای شماره 1402۶0۳1۸012001۸۸0 -1402/0۵/0۳ یک قسمت مفروز به عنوان ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 14970/97 مترمربع مفروز از پلاک 1۵4 و 1۶9 و 17۸ از 49 اصلی واقع در قریه چکوسر 

بخش 24 گیلان خریداری محمودچرامی از نسق حاجیگل هدایت پور که پلاک 724 به آن اختصاص یافته است.
4- رای شماره 1402۶0۳1۸012001900 -1402/0۵/04 یک قسمت مفروز به عنوان ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 47۵9/22 مترمربع مفروز از پلاک 1۳ از 49 اصلی واقع در قریه چکوسر بخش 24 گیلان 

خریداری محمودچرامی از نسق غلامحسین شرف دوست که پلاک 72۳ به آن اختصاص یافته است.
۵- رای شماره 1402۶0۳1۸012001۸79 -1402/0۶/0۳ یک قسمت مفروز به عنوان ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2000 مترمربع مفروز از پلاک 1۶۶ و 170 از 49 اصلی واقع در قریه چکوسر بخش 24 
گیلان خریداری محمودچرامی از نسق بخشعلی محمد دوست چکوسری که پلاک 721 به آن اختصاص یافته است.

۶- رای شماره 1402۶0۳1۸012001۸77 -1402/0۶/0۳ یک قسمت مفروز به عنوان ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵9۵1/92 مترمربع مفروز از پلاک 299 از 49 اصلی واقع در قریه چکوسر بخش 24 گیلان 

خریداری محمدرضا مهربان چکوسری از نسق حسین مهربان چکوسری که پلاک 722 به آن اختصاص یافته است.
7- رای شماره 1402۶0۳1۸012002۳۶۵ -1402/0۶/0۵ یک قسمت مفروز به عنوان ششدانگ یک قطعه 
زمین باغی به مساحت ۵۵0/11 مترمربع مفروز از پلاک 7 از ۵۶ اصلی واقع در قریه کوزه گران بخش 24 گیلان 

خریداری نرگس غنچه از نسق محمد غلام زاده کوزه گرانی که پلاک 1۶۳ به آن اختصاص یافته است.
۸- رای شماره 1402۶0۳1۸012001۸7۸ -1402/0۵/0۳ یک قسمت مفروز به عنوان ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵۳۶4/1۵ مترمربع مفروز از پلاک 1۶ از 49 اصلی واقع در قریه چکوسر بخش 24 گیلان 

خریداری زهرا هادی نژاد معافی از نسق علی هادی نژاد معافی که پلاک 72۸ به آن اختصاص یافته است.
9- رای شماره 1402۶0۳1۸01200244۸ -1402/0۶/1۳ یک قسمت مفروز به عنوان ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵274/2۳ مترمربع مفروز از پلاک 1۶ از 49 اصلی واقع در قریه چکوسر بخش 24 گیلان 

خریداری زهرا هادی نژاد معافی از نسق علی هادی نژاد معافی که پلاک 727 به آن اختصاص یافته است.
لذا موضوع براساس ماده ۳ قانون تعیین تکلیف در دو نوبت به فاصله 1۵روز آگهی  می گردد، چنانچه کسی نسبت 
به خریداری و تصرفات مفروزی فوق الذکر اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار اولین اگهی لغایت دو ماه اعتراض خود 
را کتباً به این اداره تسلیم نماید و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت، ظرف مدت یک ماه دادخواست به محاکم 
قضایی ذیصلاح تقدیم نماید و گواهی تقدیم دادخواست خود را به اداره ثبت اسناد صومعه سرا ارائه نماید. بدیهی 
است در صورت عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت، متقاضی ثبت می تواند به محاکم قضایی مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست معترض به محاکم را اخذ و به این اداره ارائه نماید و این اداره نیز بدون توجه به اعتراض 
معترض، پرونده متقاضی ثبت را حسب تقاضای وی تا صدور سند مالکیت بنام متقاضی دنبال خواهد نمود. بدیهی 

است صدور سند مالکیت بنام متقاضی، مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. م الف 974
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/09        تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/23

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت- نعمت ذوقی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

 

»آگهی مناقصه عمومی شماره 2-402-012«

بدینوسیله به اطلاع می رساند شرکت کشت و صنعت نیشکر 
امیرکبیر در نظر دارد موضوع رسوب زدایی بدنه های تبخیرکننده ها 
و پن های طباخی )سالن تولید و تصفیه شکر( به مقدار 1۵ ست هیتر 
و تبخیر کننده به مدت یک سال را به شرح ذیل از طریق مناقصه 

عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 
در همین راستا از پیمانکارانی که دارای سوابق کافی در این 
زمینه می باشند دعوت می شود حداکثر ظرف مدت 7 روز از 
تاریخ نشر این آگهی منحصرا در اوقات اداری )به استثناء روزهای 
پنجشنبه و ایام تعطیل رسمی( جهت دریافت اسناد با به همراه 
داشتن رزومه کاری به نشانی: اهواز کیلومتر 4۵ جاده خرمشهر 
)جاده امام جعفر صادق )ع(( شرکت کشت و صنعت نیشکر 
امیرکبیر مدیریت بازرگانی- امور قراردادها مراجعه یا جهت اطلاع 

بیشتر با شماره تلفن 0۶1۳۳1۳2092، نمابر 0۶1۳۳1۳209۳ 
 تماس حاصل نموده یا به وب سایت شرکت به آدرس ذیل: 

http://www.ak-sugarcane.ir مراجعه نمایند.
1- مبلغ برآورد اولیه: 18/000/000/000 ریال می باشد.

2- مدت قرارداد: یک سال می باشد.
۳- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی الزامی است.

4- سپرده شرکت در مناقصه عمومی: 900/000/000 میلیون 
ریال می باشد.

۵- هزینه درج این آگهی برعهده برنده مناقصه عمومی خواهد بود.
۶- تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه مورخ 1402/07/18 ساعت 

10:۳0 صبح روز سه شنبه می باشد.
روابط عمومی شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر

مفهوم توسعه منطقه زاپاروژیا برای یک دوره 10 ساله با 
همکاری کارشناسان در حال کار است.

به گزارش دیدبان روسیه به عنوان بخشی از مجمع 
محیط زیست آزوف، یک جلسه استراتژیک برگزار شد که 
در آن نمایندگان منطقه به همراه جامعه متخصص شروع به 
توسعه مفهومی برای توسعه منطقه کردند. یوری گوسکوف، 
وزیر توسعه اقتصادی منطقه زاپاروژیا که به عنوان مدیر 
اجرایی این مجمع حضور داشت گفت: وظیفه انتقال این 
مفهوم از طریق جامعه متخصص است، زیرا ما می خواستیم 
بردار هدف مشخص شده در این مفهوم با روندهای اصلی 
توسعه روسیه مرتبط شود. گروه های کارشناسی باید به 
نهادهایی که دانش آموزان و دانش آموزان فعلی در آن 
مستقر هستند، متصل شوند. گوسکوف در ادامه افزود: این 
مهم است که فرزندان ما که در اینجا هستند این فرصت 

را داشته باشند که مستقیماً در مورد مسائل بحث کنند 
یا با گروه های متخصصی که در سرزمین اصلی هستند 
مشورت کنند. من فکر می کنم که این هدف محقق خواهد 
شد. مهمترین نکته این است که واکنش کارشناسان و 
نمایندگان علم بسیار مثبت است. آنها آماده هستند تا نزد 
ما بیایند و با کودکانی که پنج سال دیگر می آیند و این 
استراتژی ها را اجرا می کنند، تعامل داشته باشند. به گزارش 
دیدبان روسیه، وزیر اقتصادی منطقه زاپاروژیا در ادامه افزود: 
از نظر کارایی، منطقه زاپاروژیا نسبت به منطقه خاور دور 
دست کمی ندارد و ما در حال بررسی یک مدل تعادل واحد 
از منطقه آزوف-دریای سیاه هستیم. در مجموع، این یک 
اتفاق بزرگ است. ما در مورد زیر زمین صحبت می کنیم، در 
مورد انباری که زیر پای ما است، از ویژگی هایی که در اینجا 

از نظر پتانسیل توسعه گردشگری وجود دارد.

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه در سالگرد 
الحاق مناطق اوکراینی که جامعه جهانی آن را به رسمیت 
نشناخته است، اعلام کرد که تمام مناطق روسیه در کمک 

و حمایت از مناطق جدید دخیل هستند.
به گزارش خبرگزاری تاس، پوتین امروز شنبه در روزی 
که مسکو آن را »روز اتحاد مجدد جمهوری های خلق 
لوگانسک و دونتسک و مناطق خرسون و زاپوریژیا با روسیه« 
نامیده، گفت: امروز ما در حال ساخت آینده مشترکمان با 
همدیگر هستیم. تمام مناطق ما یک حمایت پدرانه واقعی از 

شهرها و مناطق دونباس و نووروسیا می کنند.
وی در جریان یک سخنرانی برای مردم روسیه اظهار 
داشت: یک سال پیش در ۳0 سپتامبر یک رویداد تاریخی 
اتفاق افتاد که موافقت نامه هایی برای متحد کردن چهار 

منطقه جدید به روسیه امضا شد.

رئیس جمهوری روسیه اشاره کرد که میلیون ها نفر 
ساکن دونباس و مناطق زاپوریژیا و خرسون انتخاب کردند 

با سرزمین پدری شان باشند.
پوتین خاطرنشان کرد: این تصمیم آگاهانه، به طور 
جمعی از طریق همه پرسی و با رعایت کامل هنجارهای 

بین  المللی اتخاذ شده است.
غرب همه پرسی سال گذشته در این مناطق و برگزاری 
انتخابات در اوایل ماه جاری میلادی را محکوم کرده است. 
یک مراسم روز جمعه در میدان سرخ مسکو به مناسبت 
سالگرد الحاق این مناطق برگزار شد که پوتین در آن شرکت 

نکرد.
روسیه همچنین هفته گذشته اعلام کرد که رئیسان 
جمهوری لوگانسک و دونتسک دو منطقه الحاقی با اکثریت 

آرای پارلمان تعیین شدند.

تاکید پوتین بر حمایت روسیه از دونباس توسعه زاپروژژیا و گسترش ظرفیت بندر بردیانسک

بحث و جدل بر سر ایجاد یک پروژه هسته ای غیرنظامی توسط عربستان 
سعودی به عنوان شرط پیشرفت در روند عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی، 
در محافل مختلف صهیونیستی، به ویژه در مجامع امنیتی آن همچنان ادامه دارد و 
یک کارشناس نظامی صهیونیستی در این باره هشدار داده است که موافقت با این 

خواسته ریاض این رژیم را در »کابوسی جدید« فرو خواهد برد.
»آلون بن دیوید«، کارشناس و تحلیلگر  مسائل نظامی اسرائیل در یادداشتی 
که توسط روزنامه »معاریو« منتشر شده در این باره نوشته است: با سرعتی 
شگفت انگیز، موانع بین ما و عربستان سعودی با سفر علنی حاییم کاتس، وزیر 
گردشگری اسرائیل به این کشور درحال کنار رفتن هستند، علی رغم این پیشرفت 
اما خطر نهفته در چنین توافقی، درپی تقاضای عربستان برای دستیابی به برنامه 

هسته ای، کمتر از اهمیت پیشرفت آن نیست.
این بار اسرائیل باید از یک اصل اساسی در مفهوم امنیتی خود چشم پوشی کند. 
تل آویو برای چندین دهه تلاش کرده است تا تاسیس هرگونه برنامه هسته ای در 

منطقه را خنثی کند، تا خودش تنها طرف هسته ای در آن باشد.
تقاضای عربستان برای غنی سازی اورانیوم، موقعیت متمایز اسرائیل را در منطقه 

از بین می برد و به یک رقابت هسته ای منجر خواهد شد. در ادامه این یادداشت 
آمده است: »عربستان سعودی حتی سعی نمی کند این واقعیت را پنهان کند که 
می خواهد پایه های برنامه هسته ای نظامی را بگذارد که به آن اجازه تولید سلاح 
هسته ای را می دهد، دیگر کشورهای منطقه در قبال اعطای چنین قابلیتی به 
سعودی ها بی تفاوت نخواهند ماند و پس از آن ترکیه، مصر و امارات وارد عمل 
خواهند شد و ما با یک کابوس خاورمیانه هسته ای مواجه می شویم.در سرویس 
اطلاعات )رژیم صهیونیستی( یک اجماع نظر وجود دارد که اسرائیل نمی تواند 
در کنار عربستان سعودی به عنوان کشوری برخوردار از تسلیحات هسته ای 
زندگی کند.«وی همچنین در تلاشی برای غیرمسالمت آمیز جلوه دادن برنامه 
هسته ای مسالمت آمیز جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: مشروعیت بخشیدن 
به غنی سازی اورانیوم در عربستان سعودی بهانه ای برای ایران خواهد بود، چراکه 
اگر سعودی ها اجازه چنین کاری داشته باشند، چرا باید ایرانی ها از غنی سازی 

اورانیوم منع شوند؟
اخیرا صحبت ها درباره امضای یک توافق امنیتی احتمالی میان ریاض و 

واشنگتن که شامل سازش عربستان با رژیم صهیونیستی هم می شود.

ادامه بحث و جدل اسرائیلی ها درباره هسته ای شدن عربستان


